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Купить квартиру за 5 780 000 рублей на ул Маршала Одинцова, 25б/9

Воронежская область, Городской округ Воронеж, Воронеж, ул Маршала Одинцова, 25б/9

5 780 000 Р
93 226Р за м2

62.00 м2

Общая
35.20 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
1 из 17
Этаж

ЦЕНА НИЖЕ РЫНКА!! НОВАЯ КВАРТИРА!! НИКТО НЕ ЖИЛ!!! ПРОДАЮ ДВУХКОМНАТНУЮ КВАРТИРУ В ЖК ЛАЗУРНЫЙ - современный ЖК,
расположенный на берегу воронежского моря - Расположена по адресу ул. Маршала Одинцова д. 25Б/9 на 1 этаже 17-этажного дома. Дом
сдан. - Общая площадь 62,87 кв.м. Две большие комнаты по 18 кв. м., кухня 11 кв. м. Раздельный санузел. Лоджия большой площади станет
отдельной зоной отдыха в Вашей квартире. Квартира не угловая. - Окна выходят во двор. - Чистовая отделка в нейтральных оттенках:
ламинат, натяжные потолки, межкомнатные двери, входная металлическая дверь, сантехника, кафель Kerama Marazzi в санузле, обои под
покраску, радиаторы с регуляторами отопления, пожарная сигнализация, домофон. - В подъезде и на территории ЖК ведется
видеонаблюдение. Преимущества: - Квартира с полным ремонтом. Заезжай и живи. - Квартира новая, до Вас никто не жил. - Заезд в день
сделки. - Комфортные коммунальные платежи, которые не ударят по карману. Инфраструктура: ИДЕАЛЬНО ПОДХОДИТ ДЛЯ СЕМЬИ С
ДЕТЬМИ: - Просторные разнообразные игровые площадки - Спортивные площадки - Современная школа 105 на 1200 мест с высоким
рейтингом, рядом находятся школы 71, 52 - Новые детские сады 25, 26 - Торговый центр Лазурный на территории ЖК - Храм на территории
ЖК - ТЦ Максимир в 5 ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 1 Этажей всего 17

Площадь жилая 35.20 кв. м Площадь кухни 11.00 кв. м
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